



AMMATTITAITOISESTI JA KETTERÄSTI - TEOLLISUUSNOSTURIT JA ELINKAARIPALVELUT

Meiltä saat teollisuus- ja siltanosturit (ABUS) sekä erikois- ja prosessinosturit (Stahl) tarpeisiisi räätälöityinä. Tarjoamme joustavasti kaikkien nosturivalmistajien elinkaari- ja huoltopalvelut sekä nosturitarkastukset.

Älykäs teollisuuden kunnossapitomme varmistaa tehokkaan tuotantoprosessin, ja edistykselliset etävalvontaratkaisumme mahdollistavat laitteiden reaaliaikaisen seurannan ja tiedolla johtamisen. Lisäksi toimitamme laadukkaat vara- ja kulutusosat tarpeidesi mukaan.

Nopean ja laadukkaan palvelun takaa vahva paikallinen osaaminen ja kattava palveluverkostomme. KP-ServicePartner Oy on vuonna 2003 perustettu suomalainen perheyhtiö ja toimimme Suomessa 14 paikkakunnalla työllistäen noin 100 alan ammattilaista.



PALVELUMME TEOLLISUUDEN TARPEISIIN

KP
CRANES

TEOLLISUUS- JA SILTANOSTURIT

Teollisuudessa on erilaisia nostotarpeita, joihin löydämme yhdessä ketterän ja luotettavan ratkaisun tarvittaessa jopa räätälöitynä. Älykkäät ratkaisumme nostureiden elinkaaren hallinnassa tukevat tiedolla johtamista. Nosturin etävalvontapalveluiden avulla tiedät tulevat nosturihuollot, jotka perustuvat nosturin todelliseen käyttöön ja nostoihin.

KP
CRANE
INSPECTIONS

NOSTURITARKASTUKSET

Oikea-aikainen huolto ja määräaikaistarkastus antavat aina hyvän kokonaiskuvan esimerkiksi siltanosturin kunnosta. Huolto ennen tarkastusta varmistaa, että nosturiin ei jää erillisiä huoltokäyntejä vaativia korjauskohteita. Näin ennakoidaan ja hallitaan sekä riskit että kustannukset, ja samalla taataan nosturin häiriötön käynti.

KP
SERVICE

TEOLLISUUDEN KUNNOSSAPITO

Osaamisemme ytimessä on edelleen tuotantolaitosten kunnossapito, joka painottuu elementtiteollisuuden laitehuoltoihin ja varaosapalveluihin sekä modernisointeihin. Lisäksi voit hyödyntää ammattiosaamistamme mm. erilaisissa raskaan teollisuuden projekteissa ja seisokeissa.

KP
PARTS

VARAOSAT JA KULUTUSOSAT

Laadukkaat vara- ja kulutusosat mahdollistavat laitteellesi onnistuneen huollon, turvallisen toiminnan ja pitkän elinkaaren. Varaosapalvelulla on nopeat toimitusajat ja hyvä saatavuus, joka auttaa sinua optimoimaan huollon vaatiman aikaikkunan. KP:n tarjonnasta löytyvät ontelovalukoneiden, tuotantolaitteiden sekä siltanostureiden vara- ja kulutusosat.

ABUS
AUTHORIZED DISTRIBUTOR

Partner of

STAHL
CraneSystems